1

证券代码：000670 证券简称：盈方微 公告编号：2025-086

盈方微电子股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记暨放弃控股子公

司部分股权优先受让权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

盈方微电子股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司上海盈方微电子

有限公司（以下简称“上海盈方微”）的控股子公司深圳市华信科科技有限公司

（以下简称“华信科”）及 WORLD STYLE TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED（以下

简称“World Style”，与“华信科”合称“标的公司”）的其他股东绍兴上虞虞

芯股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“虞芯投资”）、上海瑞嗔通讯设备

合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海瑞嗔”）将其持有标的公司 39%股权、10%

股权分别以 58,344 万元、14,960 万元的交易对价转让给上海竞域投资管理有限

公司（以下简称“竞域投资”），上海盈方微放弃上述标的公司合计 49%股权转让

的优先受让权。具体内容详见公司刊登在巨潮资讯网上的《关于放弃控股子公司

部分股权优先受让权暨关联交易的公告》。

近日，虞芯投资持有华信科 39%股权已完成转让程序并过户至竞域投资；同

时，华信科对其法定代表人进行了变更。华信科已就本次股权转让和法定代表人

变更事宜完成了相关工商变更登记手续，并取得了深圳市市场监督管理局换发的

《营业执照》。

一、本次股权转让前后股权结构

股东名称

本次变更前股权结构 本次变更后股权结构

出资额

（万元）
股权比例

出资额

（万元）
股权比例

上海盈方微电子有限公司 5,100.00 51.00% 5,100.00 51.00%

绍兴上虞虞芯股权投资合伙

企业(有限合伙)
3,900.00 39.00% - -

上海瑞嗔通讯设备合伙企业

(有限合伙)
1,000.00 10.00% 1,000.00 10.00%

2

上海竞域投资管理有限公司 - - 3,900.00 39.00%

合计 10,000.00 100.00% 10,000.00 100.00%

本次股权转让完成后，公司仍通过全资子公司上海盈方微持有标的公司 51%

股权。上海瑞嗔持有标的公司 10%股权、虞芯投资持有 World Style39%股份目前

尚未办理完毕股权过户及交割手续。公司后续将根据相关事项的进展情况及时履

行信息披露义务。

二、本次变更后的工商信息

公司名称：深圳市华信科科技有限公司

统一社会信用代码：91440300682041693A

类型：有限责任公司

住所：深圳市福田区沙头街道天安社区泰然八路深业泰然大厦 16C02

法定代表人：陈炎表

成立日期：2008 年 11 月 11 日

注册资本：10,000 万元

经营范围：电子产品的技术开发与销售及其它国内贸易（不含专营、专控、

专卖商品）；信息咨询（不含人才中介服务、证券及其它限制项目）。

三、与本次股权转让相关的其他事项

（一）竞域投资出具《一致行动确认函》

上海盈方微于 2025 年 3 月 24 日与竞域投资签署了《一致行动协议》，竞域

投资拟在购买标的公司股份后（以标的股份过户至竞域投资名下为准），与上海

盈方微在标的公司（包括其子公司）的管理、营运、股东决策、董事决策等方面

保持一致行动关系。

近日，竞域投资出具了《一致行动确认函》，具体内容如下：

“1、就上海竞域投资管理有限公司（以下简称“本公司”）已取得的华信科

39%股权，本公司将自该等股权过户完成之日起，按照《一致行动协议》的约定，

与上海盈方微保持一致行动关系。

2、就标的股份中剩余尚未完成过户的股权/股份，待完成过户后，本公司将

按照《一致行动协议》的约定，与上海盈方微保持一致行动关系。”

（二）竞域投资出具《反担保确认函》

3

竞域投资分别于 2025 年 3 月 24 日、7月 25 日出具《反担保函》，承诺就《反

担保函》签署之日公司正在履行中的为华信科提供的担保，以及公司 2025 年第

一次临时股东大会审议通过的对华信科及其子公司熠存存储技术（上海）有限公

司的担保额度内新增的担保、公司 2025 年第二次临时股东大会审议通过的对香

港华信科科技有限公司担保额度内新增的担保，竞域投资同意自收购华信科 49%

股权完成之日起无偿提供反担保。

近日，竞域投资出具了《反担保确认函》，具体内容如下：

“鉴于本公司已于 2025 年 11 月 24 日取得了华信科 39%的股权并已完成过

户登记，剩余 10%股权尚未完成过户，本公司在此确认，上述两份《反担保函》

中本公司的反担保承诺及相关内容，自本公司取得华信科 39%股权之日（即 2025

年 11 月 24 日）对本公司生效并具有约束力。”

特此公告。

盈方微电子股份有限公司

董事会

2025 年 11 月 26 日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4